CÃMAR.A MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN Fone/Fax (18) 3273-133 1 - CEP 19 160-000 SP

câmara@webmae. psi.br

Poe&z 4e€4ec

MOÇÃO N° 16109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,
sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS. a Vereadora
Francis Foi/cate.

JUSTIFICAÇÃO

Essa Moção é para uma pessoa muito especial, uma pessoa que sempre
me incentivou, uma pessoa que não desfaz de ninguém e foi através da política que eu
encontrei amigos e no meio de nove vereadores, uma mulher muito maravilhosa, uma mulher
inteligente, carismática, amiga de todos. Eu até pensei, ou melhor... eu não pensei, eu tenho
certeza. foi Deus que mandou ela pra junto de nós e, se fosse para dar uma medalha, não seria
de bronze nem de prata, seria mil medalhas de ouro.

Francis, com licença do seu marido, eu te amo muito, ou melhor, todos te
amamos.

Requer-se também que seja dado conhecimento a aplaudida.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2009.

Carlos de Marins Ferraz
Vereador

o

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS PORD

Ohservaco: A denúncia node ser anônima